
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016
Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 040 12
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Babenhausen 7 13:1 37:5 75:11 483:172
2 BSC Urberach 7 13:1 36:6 73:14 482:175
3 GSV Gundernhausen II 7 9:5 24:18 48:38 361:299
4 TC Schaafheim 7 7:7 19:23 40:46 305:343
5 MTV Urberach II 7 6:8 17:25 36:51 268:369
6 TC Ober-Roden 7 3:11 14:28 31:57 280:412
7 TC Babenhausen II 7 3:11 12:30 24:61 233:404
8 TC Gersprenztal II 7 2:12 9:33 18:67 200:438

Spielleiter
Vanessa Griesling, Groß-Umstadt, Römerhofstr. 6
Tel: 01577 3933011 / eMail: Vanessa.C.Hobohm@web.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 22.05.2016 09:00

09:00
09:00
14:00

BSC Urberach
TC Babenhausen II
MTV Urberach II
TC Gersprenztal II

TC Ober-Roden
TC Babenhausen
GSV Gundernhausen II
TC Schaafheim

4:2
0:6
3:3
3:3

So. 05.06.2016 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Babenhausen
TC Ober-Roden
BSC Urberach
GSV Gundernhausen II

TC Gersprenztal II
MTV Urberach II
TC Babenhausen II
TC Schaafheim

6:0
1:5
6:0
4:2

So. 12.06.2016 09:00
09:00
14:00

TC Babenhausen
TC Schaafheim
TC Gersprenztal II

BSC Urberach
TC Ober-Roden
MTV Urberach II

3:3
4:2
0:6

Sa. 18.06.2016 16:00 GSV Gundernhausen II TC Babenhausen II 5:1
So. 19.06.2016 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Schaafheim
TC Babenhausen II
MTV Urberach II
GSV Gundernhausen II

BSC Urberach
TC Ober-Roden
TC Babenhausen
TC Gersprenztal II

0:6
2:4
0:6
5:1

So. 26.06.2016 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Babenhausen
TC Babenhausen II
TC Ober-Roden
BSC Urberach

GSV Gundernhausen II
TC Schaafheim
TC Gersprenztal II
MTV Urberach II

4:2
2:4
3:3
6:0

So. 03.07.2016 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Babenhausen
TC Gersprenztal II
MTV Urberach II
GSV Gundernhausen II

TC Ober-Roden
TC Babenhausen II
TC Schaafheim
BSC Urberach

6:0
2:4
0:6
1:5

So. 10.07.2016 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Schaafheim
BSC Urberach
MTV Urberach II
TC Ober-Roden

TC Babenhausen
TC Gersprenztal II
TC Babenhausen II
GSV Gundernhausen II

0:6
6:0
3:3
2:4
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